
 

 

 

 

 

 

 

      

ПРИКАЗ 

23.05.2025г           № 91 

Об утверждении документов 

В соответствии с указом Губернатора Оренбургской области от 30.04.2020 № 

208-ук "Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 

Оренбургской области",  постановления администрации Кувандыкского 

муниципального округа Оренбургской области  от 11.04.2025 № 528-п «О 

внесении изменений в постановление администрации муниципального образования 

Кувандыкский городской округ Оренбургской области от 29.04.2021 № 583-п», 

приказа УО администрации Кувандыкский городской округ № 149-од «О 

подготовке к организации отдыха детей и их оздоровлению в период  летних 

каникул 2025 года » в целях обеспечения полноценного отдыха, оздоровления и 

занятости детей и подростков при проведении летней оздоровительной кампании 

2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1. Утвердить документы по организации деятельности пришкольного 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей и подростков «Энтузиаст»: 

- программа летнего оздоровительного лагеря «Энтузиаст» с дневным 

пребыванием детей «Орлята долины Счастья»; 

- программа воспитательной работы и календарный план воспитательной 

работы для лагеря с дневным пребыванием «Энтузиаст».  

п.2. Контроль за исполнением приказа возложить на  начальника лагеря 

Байгабелову Н.З. 

 

Директор школы:   Н.Ф. Гречкина 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОПОКРОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМ.Н.А. ЕВСЮКОВА 

КУВАНДЫКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ» 


